w nabycie jakiejbądź części spornego territorium Zubardz, w razie przysądzenia tak- owo go dobrom Radogoszcz, nie tylko narażony będzie na utratę wku- pnego, lecz nadto zmuszony zostanie drogą prawną, do usunięcia własnym kosztem budowli, jakiby na temże territorium wystawił. Radogoszcz d. 15/27 Lutego 1858 r.— S. Strzałkowski.

Przy ulicy Freta Nr 279, znajdują się **MANKI** ze świeżym i młodym pokarmem; tamże **Pokoik** stosownie umeblowany dla Osoby, która sobie życzy odbyć słabość, z osobnym wchodem. Wiadomość na

drugim piętrze u Akuszerki Nowakowskiej. Ruchoomości pozostałe po ś. p.